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tictura e Planit te Veprimit:
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Procesi i zhvillimit té planit té veprimit té O(




Institucionet kryesore &8
pikave fokale:

Ministria e Drejtesise
Ministria e
Financave dhe
Ekonomisé

Komuitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:
 Komiteti i

Menaxhimit té
| Financave Publike

Komponenti 2:
Qeverisja
Dixhitale

Agiencia Kombétare

e Shogérisé sé
Informacionit
Agjencia e
Shérbimit pér
Sigurimin e
Shérbimeve te

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike.
Grupi Tematik i
Qeverisjes
elektronike

Grupi | Shérbimeve

Strategjia e lidhur:

Strat e Agjendés
mﬂ{‘:ahe

Komponenti 3:
Aksesi né
Drejtést

Komutetet Drejtuese &
Grupet Te
Komiteti Drejtues
pér Reformén né
Drejtési

Strategjia e idhur:
Strategjia ¢
Drejtésisé dhe Plani
i Veprimit 2022

Transparenca
Fiskale

Institucioni kryesor i pikés
fokale:

Ministria e Financave
dhe Ekonomisé

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:
Komiteti i
Menaxhimit té ;
Financave Publike




Options w

Komponentét dhe Institucionet e Pikave Fokale (I

Komponenti 1:

Antikorrupsioni

Institucionet kryesore té
pikave fokale:

Ministria e Drejtesise

Ministria e
Financave dhe
Ekonomisé

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:

Komiteti i

Komponenti 2:
Qeverisja
Dixhitale

Instituctonet kryesore té
pikave fokale:

Agjencia Kombétare

e Shogeérisé sé

Informacionit

Agjencia e

Shérbimit pér

Sigurimin e

Shérbimeve té
nis -

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:

Grupi Tematik i
Qeverisjes
elektronike

Grupi i Shérbimeve

Komponer

Aksest né

Drejtést

Instituciont kryesori pikes
fokale:

Ministria e Drejtesise

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:
Komiteti Drejtues
pér Reformén né
Drejtési

Strategjia e lidhur:

Strategjia e
Drejtésisé dhe Plani

fokale:
Ministria e s
dhe Ekonomisé




sl RS
i Align Text -
’ EComentoﬁmaﬂAﬁ~
[

ettt 1 Oeverise s¢ Hlapur

veprimil pér Shgipéring 2020-2022

oti i Qeverisé sé Hapur (OGP) synon té

simit geveri-shogéri civile pér té kriiuar
qé promovojné transparencén, llogaridhénien
rjen gytetare.
né thelbin e piesémarries né OGP. Ato kriiohen duke
shogérisé civile, duke
wmmmmm




’ Direction - f =hN \,DOD_H % T

[;»]Alcgn Text « i A il i 1@ 0 5l

E]Canv-:"‘.h SmartAr ‘Q IO {:{ i A".'”ge S('):::;k'
Drawing

weriteti 1 Qeverise s¢ Hapur
i i veprimit pér Shgipéring 2020-2

i1Qeverisé sé¢ Hapur (OGP) synon té pemmqevmm
éri civile pér té krijuar dhe bashkeé-zhvilluar
encén, llogaridhénien publike dhe

it mmegggmsmm&wmmndhme
ainistr mm x&uummmmmm

(osnc)mmu mmm%m




Parineriteti i Qeverise s¢ Hapur

Plani i veprimil pér Shqipéring 20z20-2

né thelbin e piesémarries né OGP. A&hﬁm
mmme aeverisé dhe shogérisé civile, duke punuar s¢
bashku pér té krijuar bashké angazhime ambicioze pér njé varg




Paragraph i

Partneriteti 1 Oeverise s¢ Hapur
Plani i yeprimil pér Shqipéring 2020




&=\ ‘DOD} ik Y \ .‘-m;«
ALLed G- A
% AU ) gy 5| Avmange: Chikk

[:] Align Text

= [ :i_i ik lm Text Direction - ,
|
?"( onvert to SmartArt f

£ Stare Outilke =
\

‘ bRV T & Sia e Effpets: -
|
il

Drawing

Qceverise sé lHapur

iIL pér Shqipérine 2020




Finda participant

m Andi Kanana

Ermelinda

Eros’s iPhone




Er.fml_m uely ,

0163 ejoige;

3uoydi 5,5043

epuljRuLg

f.m:cmm uong

pymyes ueild

jejja1eH yes0qed

usle PN foupnod L&







Ina Gjini '¢ \ @ .

Andl Rabia)

LN

LB Orlana Arapl Indrit Seferl " Arta DyBdrmi,, ©

) e bl

frit Leter)

L

s

s kazia

Wit sada Prift

Aarsits Coli
Nertl Jole
Nervila Coma

OmelaGug :

-..2 Beaee ’..o eeaa



Swummary of Feedback

- Riitjaeaksesitpér éplotédhemété

acion té plot
internetit t8MD;
&indérmietésimit pérzeiidiien




Evis Qaja, PMO.,...

ALB Oriana Arap

Komponenti 1:
\ntikorrupsioni

Institucionet kryesore té
pikave fokale:
Ministria e Drejtesise

Komponenti 2:
Qeverisja
Dixhitale

View Options

ALB_MoJ Elona...

Indrit Seferi | Arta Dy84rmishi

Komponenti 3:
Aksesi né
Drejtést

Institucionet kryesore té
pikave fokale

Agjiencia Kombétare
e Shogérisé sé

: Ministria e Drejtesise
Informacionit J

Agjencia e
Shérbimit pér
Sigurimin e
Serbmn-\ i Komutetet Drejtuese &
Grupet Tematike:
Komiteti Drejtues
Grupet Tematike: pér Reformén né
Grupi Tematik i

Shérbimeve

Kon p
Transpare
Fiskale




Qaja, PMO....
< ALB MoJ Elona

Komponenti 1 Komponenti 2:
Antikorrupsioni | Qeverisja
Dixhitale

Komponenti 3 Kor
Aksesi né Transpare
Drejtési Fiskale

Institucionet kryesore té
pikave fokale:
Ministria e Drejtesise

Ministria e
 Financave dhe

%,

Institucionet kryesore té
pikave fokale

Agjencia Kombétare

e Shoqérisé sé
Informacionit
Agjencia e
Shérbimit pér
Sigurimin e
Shérbimeve té

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:

Grupi Tematik i

Institucioni kryesor i pikés
fokale

Ministria e Drejtesise

Komitetet Drejtuese &
Grupet Tematike:
Komiteti Drejtues
pér Reformén né
Drejtési




Roli i Sekretariatit Teknik /
Pika e Kontaktit e Qeverisé (POC)

Njésia pér Zhvillim dhe Miré Qeverisjes brenda Zyrés sé Kryeministrit vepron si
Sekretariati Teknik pér procesin e zhvillimit té Planit té Veprimit OGP 2020-

2022. Pér té lehtésuar bashkérendimin, mbikéqyrjen, llogaridhénien
dhe pérfshirjen e paléve té interesit né zhvillimin e planit té

ardhshém té veprimit, Sekretariati Teknik vepron si Pika e Kontaktit
e Qeverisé Shqiptare (POC).

~ Grupi i Menaxhimit té Integruar té Polmkave pér Qeverisjen e Miré
\ Administratén Publike nén udhéhegjen e Zévendés Kryeministrit -

ndrohet né pérparésiné e Qeverisé Shqiptare pér 'Qeverisjen e Miré* né
gendror dhe lokal

dino Je politikat dhe do té€ monitorojé zbatimin e plamt
: shogériné civile té gjitha masat qy
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ekretariatit Teknik /
e Kontaktit e Qeverisé (POC)

Njésia pér Zhvillim dhe Miré Qeverisjes brenda Zyrés sé Kryeministr

- Sekretariati Teknik pér procesin e zhvillimit té Planit té Veprimit OG!
2022. Pér té lehtésuar bashkérendimin, mbikéqyrjen, logz
dhe pérfshirjen e paléve té interesit né zhvillimin e planit té
ardhshém té veprimit, Sekretariati Teknik vepron si Pika e

e Qeverisé Shqiptare (POC).

. Grupi i Menaxhimit té Integruar té Politikave pér Qeverisjen e
'dhe Administratén Publike nén udhéheqjen e Zévendés Kryeministrit.
pérgendrohet né pérparésine e Qeverisé Shqiptare pér 'Qeverisjen € Miré' n

selin gendror dhe lokal
Do té koordinojé politikat dhe do té monitor

0jé zbatimin e planit té ve)

té koordinojé me shogériné civile té gjitha masat gé do t:e: planf
n e Veprimit 2020-2022, duke mundésuar konsultime né faza pe

miratimin e Planit té Veprimit 2020-2022
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Koordinimi i Pérmirésuar, Per'e'esm dhe
Perfshnja e Paléve té Interesuara

in e pjesémarrjes, transparencés dhe llogandhemes
zhvillimin dhe zbatimin e planit t& saJ té 2
gjési shtesé né menyne qété oentrahzoje ko

nin e angazhimeve té planit té vepmmlt
érmes rritjes s¢ menaxhimit dhe ;
Fokale Kryesore (LFP) té cakmara.pﬁrf
siguron gé fagja e internetit e OGP té
J tet dhe mformaclonm shtesé pér |
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